
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 18 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107), zgodnie z art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.), Rada Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwala: 

§ 1. Treść § 16 ust. 2 załącznika do uchwały Nr V/42/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 
z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono inne funkcje przewidziane w statucie szkoły przysługuje 
dodatek funkcyjny, określony kwotowo (tabela 2). 

Tabela 2 - dodatki funkcyjne za inne pełnione funkcje  

Lp.  Stanowisko  Wysokość dodatku funkcyjnego 
brutto zł 

1 Wychowawstwo klasy, Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 

400,00 

2 Mentor 150,00 
3 Opiekun stażu 150,00 

”. 

§ 2. Stawki dodatków funkcyjnych, o których mowa w ust. 1 mają zastosowanie od 1 września 2024 r. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr V/42/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski pozostają bez zmian 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.08.2024 r.

Poz. 3438



 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Zbigniew Ptak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3438


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-01T10:41:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




